Comissão esta constituída pela Sra. SILV.AMA A_g 

NOLD RODRIGUES, Presidente, Dr. EDSON EID.AM, Secretário e DR:! MARIA 

ROSA DOS SANTOS, Membro, depois de analisar o imóvel chegou a coE 
clusão de que o preço justo para a venda do mesmo é o de Cr$ ••••• 
18.000.000,00 (dezoito milhões de cruzeiros), valo~ este sem ne - 

nhu.m outro Ônus para o comprador, ficando quitado com tal valor' 
inclusive o asfalto. 

:t o parecer. 

Março de 1. 993. 

Secretár•